

Søholm Invest Sønderborg ApS

Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nummer: 28 69 54 89

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/9 2022

Dirigent:

Susanne Bertram
Susanne Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søholm Invest Sønderborg ApS
Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nr.: 28 69 54 89
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Susanne Bertram
Mads Søholm Petersen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af kapitalandele og tilgodehavender i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.765.492 og status balancerer med kr. 13.672.549 med en egenkapital på kr. 13.270.668.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.378	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.579.576	1.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.202	236
Andre finansielle omkostninger	-416	0
RESULTAT FØR SKAT	1.817.984	1.386
Skat af årets resultat	-52.492	-50
ÅRETS RESULTAT	1.765.492	1.336
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	375
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.579.576	1.157
Overført resultat	-714.084	-196
DISPONERET I ALT	1.765.492	1.336

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.555.721	2.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000.000	6.500
Finansielle anlægsaktiver	9.555.721	9.377
ANLÆGSAKTIVER	9.555.721	9.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.711.324	1.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	410.388	276
Tilgodehavender	2.121.712	1.947
Likvide beholdninger	1.995.116	835
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.116.828	2.782
AKTIVER	13.672.549	12.159

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.721	682
Overført resultat	11.309.947	10.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	375
EGENKAPITAL	13.270.668	11.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6
Selskabsskat	395.880	272
Kortfristede gældsforpligtelser	401.881	278
GÆLDSFORPLIGTELSE	401.881	278
PASSIVER	13.672.549	12.159

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Primo	Overførsel vedtaget udbytte datterselskaber	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Egenkapitalbevægelser 2020/21					
Virksomhedskapital	150.000	0	0	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.619	-900.000	0	1.156.526	681.145
Overført resultat	9.970.017	900.000	0	-195.986	10.674.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret	330.000	0	-330.000	375.000	375.000
	<u>10.874.636</u>	<u>0</u>	<u>-330.000</u>	<u>1.335.540</u>	<u>11.880.176</u>
	Primo	Overførsel vedtaget udbytte datterselskaber	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Egenkapitalbevægelser 2021/22					
Virksomhedskapital	150.000	0	0	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.145	-1.350.000	0	1.579.576	910.721
Overført resultat	10.674.031	1.350.000	0	-714.084	11.309.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret	375.000	0	-375.000	900.000	900.000
	<u>11.880.176</u>	<u>0</u>	<u>-375.000</u>	<u>1.765.492</u>	<u>13.270.668</u>

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 2.250.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der afgivet håndpant i selskabets aktier/anpartar i datterselskaber.

Den bogførte værdi udgør pr. 30. juni 2022, tkr. 3.556.